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ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 
ZVEZA ODBOJKARSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
PREDSEDSTVO 
 
Datum: 20.11.2003 
 
ZAPISNIK 9. SEJE PREDSEDSTVA ZOSS 
 
Seja je bila 17. novembra 2003 v prostorih Odbojkarske zveze Slovenije. 
Seja se je začela ob 1700. 
 
Prisotni člani predsedstva: Brane Hrovat, Stanko Indest, Aco Kramar (zamuda 30 minut), 
Murčehajič Hari; 
Ostali prisotni: Dejan Perčič, Jana Prešeren, Mačus Miha in Luzar Igor 
 
Predsedstvo je sprtejelo naslednji dnevni red. 
 
Dnevni red:  

1. Pregled in potrditev zapisnika 8. seje predsedstva ZOSS, 
2. Pregled sklepov korespondenčnih sej 
3. Formiranje komisije za marketing 
4. Pregled in potrditev kandidatur za predsednika ZOSS 
5. Skupščina ZOSS 
6. Razno 

 
Sejo je sklical in vodil Brane Hrovat, ki se je opravičil za kasnejšo spremembo termina seje.  
 
Ad 1.) 
 

• Na OZS se je potrebno pozanimati za plakete za vse delegate – kontrolorje in sodnika ki so 
prenehali s kariero (Sedovšek, Lever, Vitanc in Lesizza). 

 
SKLEP 1: 
Sekretar se zadolži, da pripravi plakete za delegate – kontrolorje in sodnika, ki so prenehali s 
kariero in jih povabi na skupščino ZOSS, kjer se jim bo plakate podelilo. 
 

• Predsedstvo je pregledalo sklep komisije za izobraževanje in napredek o primeru Nataše 
Kamnik. Nataša Kamnik ne želi mirovati in ima namen soditi v pomladnem delu te 
tekmovalne sezone. Razlog za zamik delegiranja pravilnik ne predvideva, zato ga je 
predsedstvo tudi zavrnilo. V kolikor bo sodnica sodila in na koncu sezone ne bo imela kvote 
ocen, bo to njena krivda in komisija mora v tem primeru upoštevati pravilnik. 

 
SKLEP 2: 
O primeru Nataše Kamnik mora po koncu tekmovalne sezone komisija za izobraževanje in 
napredek v primeru neizpolnjene kvote ukrepati po pravilniku, saj njen razlog za zamik 
delegiranja pravilnik ne predvideva. 
 

• Komisija za delegiranje bi morala pripraviti kriterije za sojenje zaključnega dela prvenstva, 
vendar do danes predloga nismo prejeli. 

 
SKLEP 3: 
Komisija za delegiranje mora do 10.12.2003 poslati predlog za sojenje zaključnega dela 
prvenstva (liga za prvaka in liga za obstanek). 
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• Sekretar je obvestil predsedstvo o problematiki DOS Koper, kjer imajo zaradi suspenza 
predsednika probleme z ažurnim delom. Hrovat se je 11.11.2003 v Kopru srečal s 
predsednikom DOS Kp. Aljošo Miljevičem, kjer naj bi se dogovorila za nadaljnje delo in 
dejavnosti za ureditev njegovega statusa. Miljevič je zatrdil, da bo še naprej opravljal svoje 
delo. 

 
SKLEP 4: 
Na OZS se pošlje vprašanje o statusu Miljevič Aljoše in samih postopkih proti njemu. 

 
• Prevod mednarodnih pravil še ni na voljo na spletnih straneh OZS. Za prevod je zadolžen 

Seifried Marko, ki končanega prevoda še ni dostavil na OZS oz. ZOSS. S strani Murčehajiča 
pa je bila Seifriedu ponujena tudi pomoč pri obdelavi slik, da bi s tem vse skupaj pospešili. 

 
SKLEP 5: 
Seifrid Marko mora dostaviti prevod mednarodnih pravil najkaseje do 05.12.2003, da bodo 
lahko pravila dostopna vsem sodnikom na spletni strani OZS. 

 
Ad 2.) 
Predsedstvo je pregledalo rezulate korespodenčnih sej. 

• Sekretar je skupaj z Aco Kramarjem sestavil cenik sponzoriranja za ZOSS. 
 
SKLEP 6: 
Cenik sponzoriranja se sprejme. 
 

• Izpitna komisija je podala predlog za promoviranje sodnikov v višji razred. 
 
SKLEP 7: 
Promovira se Markelj Blaža v sodnika državnega razreda, ter sodnike Gruškovnjak Robert, 
Kaltenekar Denis in Brčinovič Andrija v sodnike regijskega razreda. 

 
• Predsedstvo je obravnavalo samovoljno predelegiranje sodnikov na 2.DOL. 

 
SKLEP 8: 
Ošlovnik Nina se opozori, da je potrebno vse odpovedi ali mogoče predelegacije za 2.DOL javiti 
sekretarju ZOSS. Vsako samovoljno odločitev o zamenjavi sodnikov se bo kaznovala. 
 

• Predsedstvo je odločalo o procentualnem razrezu pavšalov glede na funkcijo člana sodniškega 
zbora in možnem sponzorstvu podjetja Nepremičnine Plus. 

 
SKLEP 9: 
Procentualni razrez pavšalov glede na funkcijo člana sodniškega zbora se sprejme. Predsedstvo 
OZS je sprejelo predlog predsedstva ZOSS o višini pavšalov, zato se s sprejetimi popravki 
sprejme razrez pavšalov za tekmovalno sezono 2003/2004. Razrez je dodan zapisniku kot 
priloga. 
 
SKLEP 10 
Ponudba podjetja Nepremičnine Plus d.o.o. je primerna, prav tako pripravljena pogodba, v 
kateri je potrebno dodati le ovrednotenje majic, njihovo kvaliteto ter rok dobave. Za izvedbo 
sponzorstva se zadolži sekretarja ZOSS. 
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Ad 3.) 
Na razpis za člana komisije za marketing sta prispeli prijavi le iz DOS Ljubljane in DOS Posočja. 
DOS Ljubljan predlaga Mirnik Janeza, DOS Posočje pa Mačus Miha. 
 
SKLEP 11 
Za člana komisije za marketing se imenujeta Mirnik Janez in Mačus Miha. Ko bo znan tudi 
tretji član komisije bodo med seboj izbrali predsednika in o tem obvestili predsedstvo. 
 
Ad 4.) 
Na Odbojkarsko zvezo Slovenije sta do razpisnega roka prispeli dve kandidature za predsednika 
ZOSS. Prijave sta poslala Hrovat Brane in Prešeren Jana. 
 
SKLEP 12 
Kandidata za predsednika ZOSS sta Hrovat Brane in Prešeren Jana, ki se bosta za mesto 
predsednika ZOSS potegovala na skupščini ZOSS. 
 
Opomba: Dne 19.11.2003 je Hrovat Brane obvestil člane predsedstva, da odstopa od kandidature za 
predsednika ZOSS. 
 
Ad 5.) 
O dnevnem redu skupščine bo predsedstvo odločalo korespondenčno. 
 
SKLEP 13 
Skupščina ZOSS bo v petek, 12.12.2003 s pričetkom ob 17:30, v Novi Gorici. Gradivo za 
skupščino mora biti poslana najkasneje do 24.11.2003, število delegatov pa bo določeno do 
02.12.2003, saj je potrebno ugotoviti št. aktivnih sodniv po DOS – ih za lansko in tekočo 
tekmovalno sezono. 
 
SKLEP 14 
Delovno predsedstvo skupščine bo sestavljeno iz članov, ki jih predlaga DOS Posočje 
(predsednik), DOS Ljubljana in DOS Maribor. Verifikacijska komisija bo sestavljena iz članov, 
ki jih predlaga DOS Dolenjska (predsednik), DOS Pomurje in DOS Koroška. Overovatelja bosta 
člana DOS Gorenjska in DOS Žalec, zapisnikar na skupščini pa bo sekretar ZOSS. DOS – i 
morajo imena članov, ki bodo člani komisij javiti sekretarju najkasneje do 01.12.2003. Vse 
možne pripombe in amandmaje za skupščino je potrebno pripraviti v pisni obliki. 
 
Ad 6.)  
Pod razno je predsedstvo obravnavalo: 

• Vuzem Rudi je poslal odstop z mesta disciplinskega sodnika. 
 
SKLEP 15 
Hrovat Brane se pogovori z Vuzmom o možnem nadaljnem sodelovanju. 
 

• DOS Gorenjska je poslalo predlog o članarinah, v katerem predlaga zmanjšanje članarine za D 
listo sodnikov. 

 
SKLEP 16 
Predlog DOS Gorenjske je za tekočo tekmovalno sezono prepozen, o članarinah za naslednjo 
sezono pa se bo predsedstvo odločalo po končanju tekmovalne sezone, ki je že v teku. 
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• Član predsedstva je predlagal da bi ZOSS pred vsako tekmovalno sezono izdelali koledar 
dogodkov pri ZOSS. 

• Član predsedstva je opozoril, da še vedno ni rešena pritožba Kolenc Emila. 
 
SKLEP 17 
NO naj v najkrajšem času reši pritožbo Kolenc Emila. 

 
• Predsedstvo je prejelo v vednost zapisnik komisije za spremljanje in kontrolo sojenja. 
• Sekretar se mora pozanimati kdaj je možno izdelati končni račun ZOSS za leto 2003. 
• Izpostavljen je bil problem izplačevanja sodnikov na mednarodnih tekmah. 
 

SKLEP 18: 
Sekretar s pomočjo Hrovat Braneta pripravi dopis za OZS, v katerem zahtevamo, da se spoštuje 
pravila CEV, ki predpisuje plačilo sodniškega zbora pred tekmo. Poudariti je potrebno tudi 
neenotnost, saj delegati na teh tekmah dobijo denar, linijski sodniki in zapisnikarja pa ne, kljub 
temu, da je delegat tudi član OZS. 

 
• Pojavile so se govorice o visokih ocenah, ki jih nekateri delegati – kontrolorji dajejo 

sodnikom. 
 
SKLEP 19: 
Predsednik komisije za spremljanje in kontrolo sojenja mora po koncu jesenskega dela 
tekmovalne sezone pripraviti pregled ocen vseh delegatov. Delegati naj bodo označeni s 
številkami od 1 do 11 in ne z imeni, s čimer bo prikrita identiteta delegatov – kontrolorjev. 
Ocene posameznega delegata – kontrolorja morajo biti razvrščene od najnižje do najvišje. 
Poročilo mora biti poslano predsedstvu do 15.12.2003. 
 
 

 
Seja je bila končana ob 1940. 
 
 
 

Sekretar ZOSS                         Podpredsednik ZOSS 

 Dejan Perčič                               Hrovat Brane l.r. 


